UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 552 /SGTVT-QLVT, PT&NL

V/v triển khai tập huấn cho người điều hành vận tải, lái xe và nhân viên phục vụ trên xe
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 21 tháng 3 năm 2017

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách và hàng hóa trên địa bàn thành phố Cần Thơ
Thực hiện Thông tư số 63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ; Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày 02/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014.
Ngày 13/3/2017, Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 05/CV-VPĐD ngày 10/3/2017 của Văn phòng Đại diện Tây Nam Bộ về việc tổ chức tập huấn, kiểm tra và cấp giấy chứng nhận. Do vậy, Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ đề nghị các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách và hàng hóa trên địa bàn liên hệ với Văn phòng Đại diện Tây Nam Bộ; Địa chỉ: Số 36 Nguyễn Văn Linh, phường Hưng Lợi, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ để đăng ký tham gia tập huấn theo quy định.

Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ gửi đến các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách và hàng hóa trên địa bàn thành phố được biết và triển khai thực hiện theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Ban Giám đốc Sở;
- VP Đại diện Tây Nam Bộ;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, PQLVT, PT&NL, (Minh).

	GIÁM ĐỐC

Lư Thành Đồng